3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2024 г.	01-3207-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 4 октября 2021 года № 01-1869-а

	21,0400 ДО

[bookmark: _Hlk83136004]В целях реализации части 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года №1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», в соответствии с пунктом 2.1 постановления администрация Тихвинского района от 28 сентября 2021 года № 01-1818-а «О формировании перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и об утверждении порядка определения управляющей организации», на основании заявления (вх. от 9 декабря 2024 года № 01-02-13-16431/2024-0) Общества с ограниченной ответственностью «КСТМ», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить Общество с ограниченной ответственностью «КСТМ» в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация.
2. Внести изменения в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 4 октября 2021 года № 01-1869-а, дополнив его строкой 2 следующего содержания:

	2
	ООО «КСТМ»
ИНН 471502646
ОГРН
1124715000156
От 25.01.2012 г.
	187556, г. Ленинградская область, Тихвинский район, г. Тихвин, ул. Строительная, дом 13
	Пн.-Пт. с 08.00
до 17.00
Обед
с 12.00 до 13.00, выходной Сб., Вс.
	ooo-kstm@mail.ru
тел. 8(81367 ) 60-999
моб. +79681930949
	Генеральный директор
Бурыкин
Сергей
Владимирович
	90

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Тихвинского района Ленинградской области https://tikhvin.org/.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.

И.о. главы администрации 			                     	  С.А. Суворова

Кузнецова Любава Валентиновна,
74-842
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий отделом коммунального хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Богдашова Л.В.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Юридический отдел
	1

	ООО «КСТМ»
	1

	ИТОГО:
	5

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               18 декабря 2024 г.   01 - 3207 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в Перечень  управляющих организаций для управления  многоквартирным домом, в отношении  которого собственниками помещений в  многоквартирном доме не выбран способ  управления таким домом или выбранный  способ управления не реализован, не  опр еделена управляющая организация,  утвержденный  п остановлением  администрации Тихвинск ого   район а   от  4   октября 2021 года  № 01 - 1869 - а

21,0400 ДО

    В целях реализации части 17 статьи 161 Жилищного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,  П остановления Правительства Российской  Федерации от 21 декабря 2018 года №1616 «Об утверждении правил  определения управляющей организации для управления многоквартирным  домом, в отношении которого собственниками помещений в  многоквартирном доме не выбран сп особ управления таким домом или  выбранный сп особ управления не реализован, не определена управляющая  организация»,   в соответствии с пунктом 2.1 постановления  администрация  Тихвинского района от 28 сентября 2021 года №   01 - 1818 - а «О  формировании перечня управляющих организаций для управления  многоквартирным домом, в отношении которого собственниками  помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким  домом или выбранный способ управления не реализован, не о пределена  управляющая организация, и об утверждении порядка определения  управляюще й организации», на основании заявления (вх.   от 9 декабря 2024  года   №   01 - 02 - 13 - 16431/2024 - 0) Общества с ограниченной ответственностью  «КСТМ», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Включить  Общество с ограниченной ответственностью «КСТМ»  в  Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным  домом, в отношении которого собственниками помещений в  многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или